様式２

平成23年　　月　　日
環境省動物愛護管理室　殿
福島県食品生活衛生課　殿
法人・組織名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住所

連絡先（TEL/FAX）

記入者氏名
警戒区域への一時立入りによるペット保護活動について（報告）
　平成23年　　月　　日付けで許可を受けた標記の件について、下記のとおり実施しましたので報告します。
①立入者
（立入者全員を記載。欄が不足する際は適宜追加の事。）

	氏　　　名
	住　　所
	連絡先

②保護動物

（欄が不足する際は適宜追加の事。）
	No.1

	動物の特徴

	飼い主の氏名、住所、現住所
	動物種
	種類
	毛色
	大きさ

	氏名:

住所:

現住所:

	     cm

	写真

	保護した日時
	平成23年　12月　　日　　　　時　　　分ごろ

	保護した場所

※詳細に記載

	収容先
	住所　：

連絡先：

	その他特記事項
	※保護動物の性別や首輪等の特徴はこちらに記載してください。

	No.2

	動物の特徴

	飼い主の氏名、住所、現住所
	動物種
	種類
	毛色
	大きさ

	氏名:

住所:

現住所:

	     cm

	写真

	保護した日時
	平成23年　12月　　日　　　　時　　　分ごろ

	保護した場所

※詳細に記載

	収容先
	住所　：

連絡先：

	その他特記事項
	※保護動物の性別や首輪等の特徴はこちらに記載してください。